本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 産業部 商工観光課

報道機関　各位

報道資料 令和4年2月14日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-3412

件　　名

    説　　明

別添資料

0954-63-2313

rousei@city.saga-kashima.lg.jp

産業部 商工観光課

永石　麻希

「祐徳門前商店街コロナ退散！まちあそび人生ゲームin祐徳」
延期のお知らせ

　「祐徳門前商店街コロナ退散！まちあそび人生ゲームin祐徳」につき
まして、新型コロナウイルス感染症対策をした上での開催を準備してま
いりましたが、新型コロナウイルス感染症の急拡大により、参加者、関
係者皆様の健康面を第一に考慮した結果、開催の延期を決定いたしまし
た。
　開催を楽しみにされていました皆様方には急なお知らせとなり、ご迷
惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。
　なお、状況が改善されましたら改めて日程の調整を行い、開催のご案
内をさせていただきたいと考えております。

アピールポイント

　令和４年２月２６日（土）に開催を予定しておりました「祐徳門前商
店街コロナ退散！まちあそび人生ゲームin祐徳」ですが、新型コロナウ
イルス感染症が拡大している状況を鑑み、開催を延期させていただくこ
ととなりました。

あり なし